
На основу члана 5. став 2., члана 6. став 3. и 4., члана 7а став
3., 4. и 7., члана 11. и члана 38б Закона о порезима на имовину (''Службени
гласник  Републике  Србије"  бр.26/01....47/13),  члана  7.  и  8.  Закона  о
финансирању  локалне  самоуправе  („Службени  гласник  РС“  број  62/06,
47/11, 93/12 и 99/13) и члана 35. став 1. тачка 6. Статута општине Темерин –
пречишћен текст (''Службени лист општине Темерин" број 6/2014), 
          Скупштина општине Темерин,  на  XXVI седници одржаној  дана
24.11.2014. године, донела је

О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ЕЛЕМЕНТИМА ЗА УТВРЂИВАЊЕ

ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА ПОДРУЧЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

Члан 1.

Овом Одлуком мења се Oдлука о елементима за утврђивање
пореза на имовину за подручје општине Темерин (''Службени лист општине
Темерин“ број 14/13),  члан 2. став 1. тачка 2.) мења се и гласи:
''- на права на земљишту обвезника који не води пословне књиге - 0,15%''

Члан 2.

Ова Одлука ће бити објављена у ''Службеном листу општине
Темерин'' и на интернет страници општине Темерин.

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у
''Службеном листу општине Темерин'', а примењује се од  01. јануара 2015.
године.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК
БРОЈ:06-38-2/2014-01 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
ДАНА: 24.11.2014. ГОДИНЕ
Т  Е  М  Е  Р  И  Н           РОБЕРТ КАРАН


